

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM**

Tomada de Preço	Número: 18	Processo: 49/2018
<b>Condição de Pagamento:</b> EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 12 Meses		

**Relação dos Proponentes:**

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2621	BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM	73.730.129/0012-81
3855	CV TYRES EIRELI - EPP	28.888.423/0001-09
3856	Gabriel Andres Flach	24.693.328/0001-07
284	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	20,0000	UNIDADE	Pneu novo 205/75/16 - 08 Lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CV TYRES EIRELI - EPP		315,0000	20,0000	6.300,00		
Gabriel Andres Flach		388,0000	20,0000	7.760,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		428,0000	20,0000	8.560,00		
MODELO PNEUS LTDA		444,0000	20,0000	8.880,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	20,0000	UNIDADE	Pneu 215/65/16 - 08 lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Gabriel Andres Flach		292,0000	20,0000	5.840,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		339,0000	20,0000	6.780,00		
MODELO PNEUS LTDA		365,0000	20,0000	7.300,00		
CV TYRES EIRELI - EPP		Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	20,0000	UNIDADE	Pneu 215/75/17,5 Borrachudo 16 lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CV TYRES EIRELI - EPP		495,0000	20,0000	9.900,00		
Gabriel Andres Flach		540,0000	20,0000	10.800,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		897,0000	20,0000	17.940,00		
MODELO PNEUS LTDA		940,0000	20,0000	18.800,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	12,0000	UNIDADE	Pneu 215/75/17,5 lizo 16 lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CV TYRES EIRELI - EPP		482,0000	12,0000	5.784,00		
Gabriel Andres Flach		530,0000	12,0000	6.360,00		
MODELO PNEUS LTDA		630,0000	12,0000	7.560,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		734,0000	12,0000	8.808,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	8,0000	UNIDADE	Pneu 225/65/16 08 lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CV TYRES EIRELI - EPP		370,0000	8,0000	2.960,00		
Gabriel Andres Flach		489,0000	8,0000	3.912,00		
MODELO PNEUS LTDA		630,0000	8,0000	5.040,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		684,0000	8,0000	5.472,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	24,0000	UNIDADE	Pneu 275/80/22,5 lizo 16 lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CV TYRES EIRELI - EPP		1.079,0000	24,0000	25.896,00		

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM**

Tomada de Preço	<b>Número:</b> 18	<b>Processo:</b> 49/2018
<b>Condição de Pagamento:</b> EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 12 Meses		

MODELO PNEUS LTDA	1.178,0000	24,0000	28.272,00		
BELLENNIER PNEUS LTDA - ERECHIM	1.222,0000	24,0000	29.328,00		
Gabriel Andres Flach	1.260,0000	24,0000	30.240,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	7	24,0000	UNIDADE	Pneu 1000/20 Radial – Borrachudo 16 lonas					
<b>Fornecedor</b>									
CV TYRES EIRELI - EPP					1.198,9900	24,0000	28.775,76		
MODELO PNEUS LTDA					1.199,0000	24,0000	28.776,00		
Gabriel Andres Flach					1.420,0000	24,0000	34.080,00		
BELLENNIER PNEUS LTDA - ERECHIM					1.433,0000	24,0000	34.392,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	8,0000	UNIDADE	Pneu 1000 x 20 16 lonas - Liso					
<b>Fornecedor</b>									
Gabriel Andres Flach					844,0000	8,0000	6.752,00		
CV TYRES EIRELI - EPP					855,0000	8,0000	6.840,00		
BELLENNIER PNEUS LTDA - ERECHIM					874,0000	8,0000	6.992,00		
MODELO PNEUS LTDA					1.088,0000	8,0000	8.704,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	28,0000	UNIDADE	Pneu 185/65/14					
<b>Fornecedor</b>									
CV TYRES EIRELI - EPP					189,0000	28,0000	5.292,00		
Gabriel Andres Flach					205,0000	28,0000	5.740,00		
MODELO PNEUS LTDA					207,0000	28,0000	5.796,00		
BELLENNIER PNEUS LTDA - ERECHIM					233,0000	28,0000	6.524,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	10	40,0000	UNIDADE	Pneu 195/65/15					
<b>Fornecedor</b>									
CV TYRES EIRELI - EPP					190,0000	40,0000	7.600,00		
Gabriel Andres Flach					229,0000	40,0000	9.160,00		
BELLENNIER PNEUS LTDA - ERECHIM					274,0000	40,0000	10.960,00		
MODELO PNEUS LTDA					300,0000	40,0000	12.000,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	20,0000	UNIDADE	Pneu 175/70/13					
<b>Fornecedor</b>									
CV TYRES EIRELI - EPP					150,0000	20,0000	3.000,00		
MODELO PNEUS LTDA					151,0000	20,0000	3.020,00		
Gabriel Andres Flach					169,0000	20,0000	3.380,00		
BELLENNIER PNEUS LTDA - ERECHIM					177,0000	20,0000	3.540,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	20,0000	UNIDADE	Pneu 17.5x25 G2/L2 16 lonas					
<b>Fornecedor</b>									
CV TYRES EIRELI - EPP					1.980,0000	20,0000	39.600,00		
Gabriel Andres Flach					2.140,0000	20,0000	42.800,00		
MODELO PNEUS LTDA					2.820,0000	20,0000	56.400,00		
BELLENNIER PNEUS LTDA - ERECHIM					2.842,0000	20,0000	56.840,00		

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM**

Tomada de Preço	<b>Número: 18</b>	<b>Processo: 49/2018</b>
<b>Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO</b>		
<b>Validade da Proposta: 60 Dias</b>		
<b>Prazo de Execução: 12 Meses</b>		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	4,0000	UNIDADE	Pneu 19.5x24 12 lonas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
CV TYRES EIRELI - EPP					1.969,0000	4,0000	7.876,00		
MODELO PNEUS LTDA					2.190,0000	4,0000	8.760,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM					2.199,0000	4,0000	8.796,00		
Gabriel Andres Flach					2.320,0000	4,0000	9.280,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	4,0000	UNIDADE	Pneu 12x16.5 10 lonas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
CV TYRES EIRELI - EPP					530,0000	4,0000	2.120,00		
Gabriel Andres Flach					630,0000	4,0000	2.520,00		
MODELO PNEUS LTDA					725,0000	4,0000	2.900,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM					764,0000	4,0000	3.056,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	15	2,0000	UNIDADE	Pneu 18.4x30 modelo TM 95 10 lonas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
CV TYRES EIRELI - EPP					1.799,9900	2,0000	3.599,98		
MODELO PNEUS LTDA					1.800,0000	2,0000	3.600,00		
Gabriel Andres Flach					2.050,0000	2,0000	4.100,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM					2.299,0000	2,0000	4.598,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	16	2,0000	UNIDADE	Pneu 18.4x34 modelo TM 95 10 lonas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
Gabriel Andres Flach					250,0000	2,0000	500,00		
CV TYRES EIRELI - EPP					2.290,0000	2,0000	4.580,00		
MODELO PNEUS LTDA					2.559,0000	2,0000	5.118,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM					2.599,0000	2,0000	5.198,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	17	2,0000	UNIDADE	Pneu 12.4x24 modelo TM 95 06 lonas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
CV TYRES EIRELI - EPP					810,0000	2,0000	1.620,00		
Gabriel Andres Flach					945,0000	2,0000	1.890,00		
MODELO PNEUS LTDA					997,0000	2,0000	1.994,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM					1.014,0000	2,0000	2.028,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	18	2,0000	UNIDADE	Pneu 14.9x24 modelo TM 95 06 lonas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
CV TYRES EIRELI - EPP					1.120,0000	2,0000	2.240,00		
MODELO PNEUS LTDA					1.325,0000	2,0000	2.650,00		
Gabriel Andres Flach					1.380,0000	2,0000	2.760,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM					1.399,0000	2,0000	2.798,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	19	36,0000	UNIDADE	Pneu 11R 22,5 Misto Borrachudo 16 lonas					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM**

Tomada de Preço	<b>Número: 18</b>	<b>Processo: 49/2018</b>
<b>Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO</b>		
<b>Validade da Proposta: 60 Dias</b>		
<b>Prazo de Execução: 12 Meses</b>		

CV TYRES EIRELI - EPP	1.340,0000	36,0000	48.240,00	
BELLEZZIER PNEUS LTDA - ERECHIM	1.689,0000	36,0000	60.804,00	
MODELO PNEUS LTDA	2.058,0000	36,0000	74.088,00	
Gabriel Andres Flach	Item não cotado pelo Fornecedor			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	8,0000	UNIDADE	Pneu 11R 22,5 Misto lizo 16 lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CV TYRES EIRELI - EPP		1.270,0000	8,0000	10.160,00		
BELLEZZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		1.547,0000	8,0000	12.376,00		
MODELO PNEUS LTDA		1.978,0000	8,0000	15.824,00		
Gabriel Andres Flach		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	24,0000	UNIDADE	Pneu 1400x24 G2/L2 16 lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CV TYRES EIRELI - EPP		1.550,0000	24,0000	37.200,00		
Gabriel Andres Flach		1.740,0000	24,0000	41.760,00		
BELLEZZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		1.923,0000	24,0000	46.152,00		
MODELO PNEUS LTDA		2.360,0000	24,0000	56.640,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	2,0000	UNIDADE	Pneu 18.4x26 10 lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CV TYRES EIRELI - EPP		2.137,9900	2,0000	4.275,98		
BELLEZZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		2.138,0000	2,0000	4.276,00		
MODELO PNEUS LTDA		2.338,0000	2,0000	4.676,00		
Gabriel Andres Flach		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	4,0000	UNIDADE	Pneu 10.5/65x16 10 lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CV TYRES EIRELI - EPP		608,9900	4,0000	2.435,96		
BELLEZZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		609,0000	4,0000	2.436,00		
MODELO PNEUS LTDA		749,0000	4,0000	2.996,00		
Gabriel Andres Flach		790,0000	4,0000	3.160,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	8,0000	UNIDADE	Pneu 10X16,5 10 lonas		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Gabriel Andres Flach		634,9900	8,0000	5.079,92		
MODELO PNEUS LTDA		635,0000	8,0000	5.080,00		
BELLEZZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		678,0000	8,0000	5.424,00		
CV TYRES EIRELI - EPP		760,0000	8,0000	6.080,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	20,0000	UNIDADE	Câmara de ar Aro 20		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Gabriel Andres Flach		60,0000	20,0000	1.200,00		
CV TYRES EIRELI - EPP		69,0000	20,0000	1.380,00		
BELLEZZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		106,0000	20,0000	2.120,00		

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM**

Tomada de Preço	Número: 18	Processo: 49/2018
<b>Condição de Pagamento:</b> EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 12 Meses		

MODELO PNEUS LTDA	115,0000	20,0000	2.300,00	
-------------------	----------	---------	----------	--

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	10,0000	UNIDADE	Câmara de ar Aro 24		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Gabriel Andres Flach		129,0000	10,0000	1.290,00		
CV TYRES EIRELI - EPP		140,0000	10,0000	1.400,00		
MODELO PNEUS LTDA		193,0000	10,0000	1.930,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		198,0000	10,0000	1.980,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	10,0000	UNIDADE	Câmara de ar Aro 25		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CV TYRES EIRELI - EPP		155,0000	10,0000	1.550,00		
Gabriel Andres Flach		180,0000	10,0000	1.800,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		217,0000	10,0000	2.170,00		
MODELO PNEUS LTDA		233,0000	10,0000	2.330,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	20,0000	UNIDADE	Protetor Aro 20		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Gabriel Andres Flach		19,0000	20,0000	380,00		
CV TYRES EIRELI - EPP		28,0000	20,0000	560,00		
MODELO PNEUS LTDA		30,0000	20,0000	600,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		30,0000	20,0000	600,00		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	5,0000	UNIDADE	Protetor Aro 25		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
Gabriel Andres Flach		89,0000	5,0000	445,00		
BELLENZIER PNEUS LTDA - ERECHIM		133,0000	5,0000	665,00		
MODELO PNEUS LTDA		167,0000	5,0000	835,00		
CV TYRES EIRELI - EPP		650,0000	5,0000	3.250,00		

**Sugestão por menor preço unitário**

3855 - CV TYRES EIRELI - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	20,0000	315,0000	6.300,00	
1	3	20,0000	495,0000	9.900,00	
1	4	12,0000	482,0000	5.784,00	
1	5	8,0000	370,0000	2.960,00	
1	6	24,0000	1.079,0000	25.896,00	
1	7	24,0000	1.198,9900	28.775,76	
1	9	28,0000	189,0000	5.292,00	
1	10	40,0000	190,0000	7.600,00	
1	11	20,0000	150,0000	3.000,00	
1	12	20,0000	1.980,0000	39.600,00	
1	13	4,0000	1.969,0000	7.876,00	
1	14	4,0000	530,0000	2.120,00	
1	15	2,0000	1.799,9900	3.599,98	
1	17	2,0000	810,0000	1.620,00	
1	18	2,0000	1.120,0000	2.240,00	
1	19	36,0000	1.340,0000	48.240,00	

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM**

Tomada de Preço	<b>Número:</b> 18	<b>Processo:</b> 49/2018
<b>Condição de Pagamento:</b> EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 Dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 12 Meses		

1	20	8,0000	1.270,0000	10.160,00
1	21	24,0000	1.550,0000	37.200,00
1	22	2,0000	2.137,9900	4.275,98
1	23	4,0000	608,9900	2.435,96
1	27	10,0000	155,0000	1.550,00
<b>Total do Fornecedor:</b> 256.425,68				

3856 - Gabriel Andres Flach

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	20,0000	292,0000	5.840,00	
1	8	8,0000	844,0000	6.752,00	
1	16	2,0000	250,0000	500,00	
1	24	8,0000	634,9900	5.079,92	
1	25	20,0000	60,0000	1.200,00	
1	26	10,0000	129,0000	1.290,00	
1	28	20,0000	19,0000	380,00	
1	29	5,0000	89,0000	445,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 21.486,92					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	277.912,60
--	------------